EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001-004/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 13 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Centro-Oeste
CARGO: Clínica Médica
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Louvania De Cassia Martins 667978

2 Claudino Borges De Luna 668006

3 José Carlos Nunes De Moraes 662630

4 Raphael Moreira Damiao 668719

5 Marcele Bacchetti Pinto 669092

6 Marina Da Rós Malacarne 665378

7 Gustavo Alex Condi 667061

8 Bárbara De Oliveira Moreira 668418

9 Fabiana Guimarães Melnik 665890

10 Gabriela Dantas Constantino Spelta 665573

11 Guilherme Cesar Kuster Belei 666320

12 Diego Rangel Sobral 660605

13 Michelly Marafoni Da Rocha 659858

14 Juliana Da Silva Narciso 658165

15 Ruany Miranda Maldonado 661707

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Watson Helvecio Freitas De Queiroz 667890

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Adriana Barbosa De Moraes Sena 669561

2 Rolly Luis Caballero Gilardy 661897

3 Janys Fabiola Bedim Araujo 666668

4 Thiago Fornazier Do Nascimento 664638

5 Luciene Cristina De Oliveira 668114

6 Vivaldo Binda 665013

7 Wellington Carvalho Do Perpetuo Socorro 660778

8 Rodrigo Cançado De Lara Resende 667671

9 Isaias Souza Franca 667557

10 Ana Paula Tomasi Scardua 657866

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Giovanni Cordeiro Desouza 658245

2 Patrick Favarato Perutti 665197

3 Douglas Padovan Binda 660753

4 Raphael Moreira Damiao 668718

5 Luciano Colognese Marques 669399

6 Elielder Dias Dionízio 656519

7 Luciana Faria Quadros 669369

8 Vinícius Crevelin Bermudes 656551

9 Francianny Teixeira Amorim 662096

10 Lincoln Colognese Marques 669401

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Hematologista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Cleber Antonio Maia Filho 665892

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Cardiologista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Leonardo Da Cunha Martins 658252

2 Diogo Versieux Milagres 667306

REGIÃO:Rio Doce
CARGO: Clínica Médica
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Priscilane Giacomin Alves 669522

2 Luciana Faria Quadros 669344

3 Alessandra D'paula Maia Spagnol Calmon 669089

4 Juliana Gaburro 661243

5 Marcele Bacchetti Pinto 669115

6 Claudia Fregona 660447

7 Gabriel Soares 658025

8 Monize Giuberti Moutinho 668499

9 Taís Zuccolotto Frigini 658500

REGIÃO:Centro-Sul
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Silvio Romero De Souza França 662255

2 Lais Fardim Novaes 669672

REGIÃO:Caparaó
CARGO: Médico Ortopedista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Fabio Fernandes De Souza 657686

2 Lucio Flavio De Moraes Won Held 669594

3 Clodoaldo Fregadolli Calado 658101

4 Fabrinny Nazareth Scudino 669637

5 André Pinheiro 663284

REGIÃO:Caparaó
CARGO: Médico Pediatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 João Henrique Ventury 668904

2 Sarah Pinto Rangel Tebaldi Miranda 667768

3 Luiza Ramos Kelly Lessa 669221

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Ultrassonografista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Fábio De Paula Pereira Ruela 667404

2 Rubienne Dezirrée Fachetti 668192

3 Leonardo Queiroz Chaves Monteiro De Barros 660449

4 Tolentino Ferreira De Freitas Filho 668035

5 Coridon Franco Da Costa 667485

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Pediatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Ana Elisa Scampini Siqueira Rangel 656816

2 Ivana Kuster 683318

3 Marta Lucia Werneck Loche 676105

4 Maria Emília Montovani Sarlo 667514

5 Maria De Fátima Silveira Sampaio 669622

6 Isabel Delgado 667441

7 Sandro Melo Da Silva 665533

8 Angela Cristiane Bravin Reges 679197

9 Claudio Da Costa Oliveira Filho 660818

10 Juliana Henrique Soares  668287

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Nirlan Coelho Evangelista 666287

2 Lomanto Denadai 662806

3 Elisa Maria De Mesquita 668344

4 Virginia Cremasco 657822

5 Luana Sardinha De Souza Borgo 667367

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Neuropediatra
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Elisa Victória Costa Caetano 668949

2 Letícia Leal Miranda Bissoli 668327

3 Barbara Amorim Hackbart 656981

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Neonatologista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Maria Bethânia De Borba E Rocha 669108

2 Claudia Esteves Gomes 663889

3 Isabela De Arruda Santos 656508

4 Luciana Piumbini Coelho 668042

REGIÃO:Nordeste
CARGO: Clínica Médica
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Gabriel Soares 658039

2 Bárbara De Oliveira Moreira 668421

3 Jamille Resende De Souza 667504

REGIÃO:Nordeste
CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Carlos Alberto Barbosa Motta 665110

2 Itamar Soares Dias 665557

3 Alberto Portes Ribeiro 682936

4 Erasmo Xavier De Brito 669383

5 Ingrid Marcela Gomes Silva 666655

6 Jabny Jorge Dornelas 669482

7 Michel De Sousa Nacife Ferreira 660086

8 Makerly Aguiar Boroto Goltara 669623

9 Fernanda Lyrio Borgo De Brito 662100

10 Lorena Venturim Quinelato 667526

11 Robson De Carli Favalessa 667017

12 Izabela Corrêa Valani 668388

13 Marilia Camargo Souto 667332

14 Rodrigo Colombi Frota 669023

15 Elise Luxinger Moraes Mattede 657250

REGIÃO:Nordeste
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 17/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Renata Xavier Baldow 678410

2 Erasmo Xavier De Brito 669377

3 Fernando Bermudes Cabral 663348

4 Magdo Rogério De Oliveira Silva 656583

5 Ingrid Marcela Gomes Solva 666629

6 Robson De Carli Favalessa 666998

7 Raquel Capucho Tonon 680751

8 Elise Luxinger Moraes Mattede 657298

9 Vitor Delgado Barbalho 661174

10 Ariana Moreira De Freitas 669182